Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная
школа с. Акшуат» муниципального образования
«Барышский район» Ульяновской области

ПРИКАЗ

30.08.2023г. № 182

О назначении руководителя
Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста»

В целях реализации пунктов 3, 5 распоряжением Министерства
просвещения Российской Федерации от 01.03.2019 № Р-23 «Об
утверждении методических рекомендаций по созданию мест для реализации
основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового,
естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей в
образовательных организациях, расположенных в сельской местности и
малых городах, и дистанционных программ обучения определенных
категорий обучающихся, в том числе на базе сетевого взаимодействия»,
приказа Управления образования муниципального образования
«Барышский район» от 11.04.2019 № 118 «Об организации работы Центров
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить с 01.09.2023года заместителя директора по ВР Мясникову

Е.В. руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного
профиля «Точка роста» МБОУ СОШ с. Акшуат МО «Барышский
район».

2. Мясниковой Е.В. организовать и контролировать работу Центра
образования цифрового и гуманитарного профиля «Точка роста»
МБОУ СОШ с. Акшуат МО «Барышский район»

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы В.А.Лапшова

		2023-09-14T22:31:46+0400
	Лапшова В. А.
	я подтверждаю этот документ